ESTADO DO MAR.4NHA0
PREFEJTLRA MCNÍCIPAL DE MONCÁO-MA

CNr.l/\tl' n" 0t.im4i/ilcli)|. 16

DF.MOKÇAO- MA

Adm «03.06 2rt2I

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 0612021

PREGÃO PRESENCIAL EM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 05/2021/CCL

PROCESSO N" 003.06/2021

VALIDADE: 12 (doze) meses

Aos 15 (quinze) dias do més de abril de 2021, o Município de Monção-MA, através da Prefeitura
Municipal de Monção, situada à Praça Pres. Kennedy, s/n", Centro, Monçào/MA, inscrito(a) ro CNPJ sob
o n» 06.190.243/0001-16, e a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO /
SECRETARIA MUNICIPAL DE FjNANÇAS E PLANEJAMENTO, doravante denominadas
CONTRATANTES, neste ato representada por Ato de Delegação, pela Secretária Municipal de Finanças
e Planejamento (Ordenadora de Despesas), a Sn' Kedma Oliveira Nussrala, brasileira, casada, inseria
no CPF/MF n® 437.860.143-53, residente e domiciliada nesta cidade de Monçào/MA, eem conformidade
cx)m as atribuições que lhe foram delegadas;

Nos termos da Lei n° 10,520/02, do Decreto Federal n® 7.892/2013 do Decreto n° 3.555/00: aplicando-se,
subsidiariamente, a Lei n® 8.666/93 e as demais normas legais correlatas;

Em face da classificação das propostas apresentadas no Pregão Presenciai em Sistema de Registro de
Preços n® 06/2021/CCL. conforme Ata realizada em 08/04/2021 e homdogada pelo(a) Autoridade
Competente:

Resolve REGISTRAR OS PREÇOS para a eventual contratação dos itens a seguir elencados, conforme
especificações do Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante desta Ata, tendo sido, os
referidos preços, oferecidos pelas empresas;

iilííid liiiíinliíid' I ui Oi dl uind rniiiinn ihi i iíí lonin m nin iiiií is